
     

       Prefeitura Municipal de Chácara 
                         Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                      Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 37 DE 17 DE JULHO DE 2023 
 

 

Nomeia e constitui a “Gerência do Programa 

BDMG MUNICÍPIOS 2021 – BDMG 

URBANIZA 2021. 

 

 

 O Sr. Jucélio Fernandes de Oliveira, Prefeito do Município de Chácara – MG, 

no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

I – Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2021 – 

BDMG URBANIZA 2021, encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a 

implantação do(s) projeto(s) financiado(s) pelo(s) contrato(s) BDMG nº 332.661/21. 

 

II – A Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2021 – BDMG URBANIZA 

2021será constituída por: 

 

• Carlos Augusto Cardoso Vieira – Cargo: Engenheiro Civil – Tel.: 

(31) 99195-6712– CREA/MG 23.4210/D 

 

• Vinicius Hilton de Oliveira – Cargo: Gerente Municipal de 

Convênios – GMC – CRA/MG 01-062206/D; 

 

• Jucélio Fernandes de Oliveira – Cargo: Prefeito Municipal; 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Prefeitura Municipal de Chácara, 17 de julho de 2023 

 

 

JUCÉLIO FERNANDES DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal de Chácara 


